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Hos Jens 
 
Dagsorden 
Varig-
hed 

Emne Formål og baggrund Evt. bilag 

 
Godkendelse dagsorden 
+evt. 

• Godkendelse af dagsorden og referat 
 

Dagsorden  
Referat fra seneste 
møde 

Referat  Referat og dagsorden blev godkendt uden kommentarer. 

 
Meddelelser 
Orientering generelt 
v. Ledelsen 

 

• Status på Nyboder Skole, herunder økonomi og optag 

• Nye regler og rammer oppefra 

• FP9 prøver.  

• KKFO 
 

 

Referat 

Prognosen ift. økonomien på skolen ser rigtig fornuftig ud, når man ser på almendelen. Grundet faldende elevtal i TK er der lige nu 
her et merforbrug. 
 
I almen er der lige nu et let stigende elevtal, da i disse uger bliver foretaget indskrivninger på flere årgange. 
 
I skrivende stund er der indskrevet nok børn til, at vi allerede nu ser ind i også at være to børnehaveklasser til næste skoleår igen. 
 
Ift. FP9 er udskolingen lige nu i gang med at planlægge fagdage, så eleverne er bedst muligt forberedt til deres mundtlige eksamener. 
 
Vi har lige nu en stilling slået op, da vi søger en ny musiklærer. Vi påbegynder en ansættelsesproces inden for de kommende uger. 
 
Vi begynder processen omkring vores opgave- fagfordeling lige om lidt. Til næste SB gives en status på dette. 
 
I KKFO’en er man i gang med at forberede modtagelsen af kommende 1. maj. børn, de kommende skolestartere. 
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Seneste nyt fra skolens elev-
råd 
Orientering 

•   

Referat 

Skolens elevråd melder tilbage, at gallafesten var en stor succes. Der er et ønske om at drøfte muligheden for at 6. årgang også muligvis 
skal deltage i gallafesten. 
 
Et andet emne elevrådet er optaget af er, hvordan alle elever og voksne kan passe bedre på skolen. Det er et emne elevrådet vil tage op 
som et forløb til de kommende møder. Skoleleder Jens mindede om, at der jo er afsat penge af i budgettet, som elevrådet har råderet 
over, som de kan tænke ind i deres drøftelser. 

 

Seneste nyt fra skolens 
medarbejdere 
Orientering  
 

•   

Referat 

 Udskolingen: fra medarbejdernes side er der også udtrykt stor begejstring over gallafesten og dens afholdelse. Maden dukkede aldrig 
op, da festen blev afholdt på en dag, hvor der var snestorm, men det ødelagde absolut intet ift. festen. Udskolingen blev efterfølgende 
inviteret til pizzafrokost, som kompensation. 
Derudover kan udskolingen mærke, at det er blevet forår. Det er ens med travlhed med praktik, eksamener, prøveeksamener, alt 
sammen noget, som der er taget højde for i skoleårets planlægning, men som giver travlhed lige nu. 
På en naturlig og god måde, begynder den kommende fagfordeling også at fylde noget. 
 
*da der kun var deltagelse af repræsentant fra udskolingen, var der intet nyt fra de andre afdelinger. 

 Dialog 
Revidering af værdiregelsættet. Tanken er at drøfte vedhæftede forslag og så 
vedtage endeligt oplæg på aprilmødet, når folk har haft mulighed for at behand-
le det (jeg og Cecilie har lavet første udkast). 

Se bilag 

Referat 
Formand Pernille og næstformand Cecilie har gjort et stort arbejde i forsøget på at revidere skolens værdiregelsæt. Vi drøftede resultatet af 
dette og havde kun ganske få kommentarer/justeringer. Når disse er foretaget, forventes det, at værdiregelsættet godkendes til kommende SB. 
Værdiregelsættet skal dog også lige forbi personalet først. 

 Dialog 
Kontaktforældre:  

o Udkast til idékatalog (udkast vedhæftet) 
o Årshjul for skoleaktiviteter (udkast vedhæftet) 

Se bilag 
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o Status på opfølgende møde med kontaktforældre? Vi talte oprindeligt 
om at det skulle være i marts med indlæg vedr. AI. 

 

Referat 

Også her har formand Pernille og næstformand Cecilie har gjort et stort arbejde i forsøget på at samlet op på efterårets kontaktforæl-
dremøde. Bl.a. ved at udarbejde et idekatalog og et årshjul med skoleaktiviteter, som blev efterspurgt på kontaktforældremødet. 
Vi drøftede de to dokumenter og kom med inputs til justeringer. Disse to dokumenter skal også præsenteres for den samlede persona-
legruppe, inden disse kan godkendes i SB og lægges på hjemmesiden. 
 
Bestyrelsen drøftede også, at vi, efter næste SB, vil række ud til kontaktforældrene og invitere dem til et opfølgende kontaktforældre-
møde. 

 Dialog 
• Politik for (energi)drikke - hvem kan lave et udkast til drøftelse på april-
mødet 

 

Referat 
 Skolebestyrelsen drøftede bestyrelsens position ift. indtag af energidrikke i skoletiden. Vi drøftede bl.a. hvordan vi som bestyrelse 
bedst signalere, at vi ikke anbefaler indtag af energidrikke. Skoleleder Jens havde ’Styrelsen for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri’s anbe-
falingerne med til mødet, som blev vores udgangspunkt for drøftelsen.  

 Personale Lukket punkt  

Referat  

 

Møderækken for Skolebestyrelsens møder er:  
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